АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  11 апреля 2014  №   1786
                                                            г. Балаково
О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 20.12.2013г. № 5047

Руководствуясь постановлением администрации Балаковского муниципального района от 18.12.2013г. № 4952 «Об утверждении Положения
о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ
на территории муниципального образования город Балаково и Балаковского муниципального района, их формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования город Балаково и Балаковского муниципального района», администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балаковского муниципального района от 20.12.2013г. № 5047 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территорий учреждений социальной сферы Балаковского муниципального района» на 2014 год»:

- по тексту программы слова: «Установка и восстановление ограждения на территории усадьбы Паисия Мальцева МАУК «Организационно - методический центр учреждений культуры Балаковского муниципального района» - 100 п.м» - исключить, читать: «Устройство твердых покрытий пешеходных дорожек на территории усадьбы Паисия Мальцева МАУК «Организационно - методический центр учреждений культуры Балаковского муниципального района» - 395 кв.м»;
- по тексту программы слова: «МБОУ ДОД ДЮСШ «Юность» - 50 п.м;                   МБОУ ДОД «ДЮСШ «ДОСААФ» (ул.Вольская, 2) - 50 п.м» - исключить, читать: «Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Юность» - 60 п.м; Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по водным видам спорта» - 60 п.м»;
- заголовок подпрограммы № 2 «Благоустройство территорий учреждений спорта Балаковского муниципального района» на 2014 год» -исключить, читать: «Благоустройство территорий учреждений спорта физической культуры, молодежной политики Балаковского муниципального района» на 2014 год».
2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) разместить постановление на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по социальным вопросам Савочкину Л.Н.

Глава администрации Балаковского

муниципального района                                                                    И.В.Чепрасов

Ш.О.Н.